
CÔNG TY ĐẤU GIÁ 

HỢP DANH HÒA THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

       Số:  21/QĐ-HT                              Quảng Nam, ngày  19  tháng  4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế cuộc đấu giá tài sản Thanh lý 53,79 ha rừng trồng Keo 

tai tượng, trồng  năm 2013 từ nguồn vốn Dự án bảo vệ và Phát triển rừng tại 

khoảnh 2, 3 Tiểu khu 582 khu vực Dương Huê, xã Tam Dân, huyện Phú Ninh, 

tỉnh Quảng Nam. 

GIÁM ĐỐC 

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH HÒA THUẬN   

Căn cứ Bộ Luật Dân sự của Quốc Hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt 

Nam số 91/2015/QH13  ngày 24/11/2015; 

Căn cứ Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 đã  được Quốc hội Nước Cộng hoà 

Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/11/2016; 

Căn cứ Nghị định số 62/2017 NĐ-CP ngày 16/5/2017 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu giá tài sản; Nghị định 

số 47/2023 NĐ-CP ngày 03/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của 

nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 của chính phủ quy định chi tiết một số 

Điều và biện pháp thi hành Luật Đấu giá tài sản; 

Căn cứ Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 12 tháng 05 năm 2017 của Bộ tài 

chính Quy định khung thù lao dịch vụ bán đấu giá tài sản theo quy định tại Luật đấu 

giá tài sản; Thông tư số 108/2020/TT-BTC ngày 21 tháng 12 năm 2020 của Bộ tài 

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 45/2017/TT-BTC; 

Căn cứ Thông tư số 48/2017/TT-BTC ngày 15/5/2017 của Bộ Tài chính quy định 

chế độ tài chính trong hoạt động đấu giá tài sản; 

Căn cứ Giấy đăng ký hoạt động Doanh nghiệp Đấu giá tài sản  số 795 /TP do Sở 

Tư pháp Quảng Nam cấp ngày 18/9/2017 và Giấy chứng nhận đăng ký thuế ngày 

19/9/2017 của Chi cục thuế thành phố Tam Kỳ cấp mã số thuế 4001121702 cho Công 

ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-STP ngày 29/05/2023 của Sở Tư pháp tỉnh Quảng 

Nam  Phê duyệt tổ chức đấu giá tài sản đủ điều kiện thực hiện hình thức đấu giá trực 

tuyến; 

Thực hiện Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 14 /HĐ-DVĐG ngày 17/4/2024 

giữa Ban Quản lý rừng phòng hộ Phú Ninh và ven biển Quảng Nam và Công ty đấu 

giá Hợp danh Hòa Thuận; 

Được sự thống nhất của Ban Quản lý rừng phòng hộ Phú Ninh và ven biển Quảng 

Nam về nội dung Quy chế. 

QUYẾT ĐỊNH 

 Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế cuộc đấu giá tài sản 

thanh lý 53,79 ha rừng trồng Keo tai tượng, trồng năm 2013 từ nguồn vốn Dự án 



bảo vệ và Phát triển rừng tại khoảnh 2, 3 Tiểu khu 582 khu vực Dương Huê, xã 

Tam Dân, huyện Phú Ninh, tỉnh Quảng Nam.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Đấu giá viên, Trưởng các bộ phận, nhân viên Công ty đấu giá Hợp 

danh Hòa Thuận, khách hàng đăng ký tham gia đấu giá và các tổ chức, cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

  Nơi nhận:                           
- Như Điều 3; 
- BQL rừng PHPN &ven biển Q.Nam; 

- Khách mời tham dự cuộc đấu giá;  

- Lưu VT,HS.                                                                                                                         
 

      GIÁM ĐỐC 

 

 

Đã ký 

 

         Phan Thị Bích Thuận 
 

 


